
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

СЕМИЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

 

От 26.02.2015 г. № 203 

с.Семилуки 

 

Информация руководителя ССПК 

«Водопотребление» по вопросу 

организации водоснабжения населения 

и перспективах на 2015 год 

 

 

Заслушав и обсудив информацию управляющего ССПК « Водопотребление» по вопросу организации 

водоснабжения населения и перспективах на 2015 год, Совет народных депутатов Семилукского 

сельского поселения  

 

решил: 

 

1.Информацию управляющего ССПК « Водопотребление» Архипова А.И. принять к сведению. 

 

2. Данное решение обнародовать на информационном стенде. 

 



3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на администрацию Семилукского 

сельского поселения ( Кульнева А.М.) 

 

 

Глава Семилукского 

сельского поселения А.М. Кульнев 

 


